Journée des 7-8 avril 18

N
’{;\\? Cette programmation est officieuse. Veuillez consulter la programmation officielle de la Fédération
AUVERGHE ( Championnats ou module de club) qui est mise a jour a chaque modification.
I Y T T T
BC BELLERIVE - 2 1617 AL LUSSAT D 1500 COSEC SOUSA M. ROUSSEAU V.
BOURBON SB U13M-ID2 7916 BC BELLERIVE S 1600 SALLE DES SPORTS
BOURBON SB - 2 DMO3 51 BE COMMENTRY - 2 S 1800 SALLE DES SPORTS
BOURBON SB PRMO3 = 51 CREUZIER BB S 2000 SALLE DES SPORTS
BE COMMENTRY RM2 1310 CTCCHAURIAT - VERTAIZON S 1900  GYMNASE JEAN PELLEZ BENSLAMA R. DESBOULLETZ B.
SBC DESERTINES PRMO3 = 52 MOULINS BASKET - 2 S 2030 CS DES CHAMPLINS
EN - DOMPIERRE-BEAULON = PRFO3 113 SC SAINT-POURCAIN S 1900 C.S. MARCEL BRIAT
DOYET BC PRFO3 109 DORNES BASKET 0000 SALLE DELTA
DOYET BC-2 PRFO3 110 BOURBON SB 0000 SALLE DELTA
BC GANNAT - 2 DMO3 50 SCSAINT-POURCAIN-2 D 1000 COMPLEXE SPORTIF
BC LAPALISSE U15M-ID2 7539 US BEAUMONT S 1700  GYMNASE MUNICIPAL
STADE MONTLUCON RF2 2453 BB COURNON - 3 S 1830  GYMNASE GUINEBERTS PLASSARD A. BORY L.
STADE MONTLUCON PNM 1109 US ISSOIRE S 2030  GYMNASE GUINEBERTS PLASSARD A. BORY L.
STADE MONTLUCON U13M-ID1 7733 E. CHAMALIERES - 2 S 1500 GYMNASE JEAN ZAY
STADE MONTLUCON - 2 RM3 1623 C YZEURE BASKET D 1545 GYMNASE JEAN ZAY DES 03 DES 03
MOULINS BASKET - 3 DMO3 49 C YZEURE BASKET - 2 D 1100 GYMN. F. MOREAU
SC SAINT-POURCAIN PRMO3 = 49 JAVICHY -2 S 2000 SALLE JEAN REYNAUD
BC VARENNOIS U17M-ID2 7302 CTC DURTOL-SAYAT-2 S 1600 SALLE OMNISPORTS
BC VARENNOIS DMO3 52 SCA CUSSET - 3 S 1800 SALLE OMNISPORTS
JAVICHY PNFPH2 2338 ALFA ST JACQUES 0000 GYMNASE PIERRE COULON A
JA VICHY-CLERMONT Métro. NM3 1511 JS MARZY BASKET S 2000 GYMNASE PIERRE COULONA  GUEYDAN E. VUARNIER C.
M:
C:
O:
JAVICHY U17F-R 8044 US BEAUMONT D 1030 GYMNASE PIERRE COULON B
C YZEURE BASKET PRFO3 114 BC VARENNOIS S 1800  GYMNASE DE L'EUROPE
CTC BAAG - CANTA PRM 3225 IC NOHAN.-BLANZ.-CHATEAU.- S 2000 GYMNASE DE LA JORDANNE
SANFLORAINE RF2 2449 CS PONT DU CHATEAU S 1900 GYMNASE DE BESSERETTE DES 15 DES 15
SANFLORAINE DM2 3518 ABCCLERMONT MAHORAIS 'S 2100 GYMNASE DE BESSERETTE
BB BRIOUDE DF2 4610 BC VAL DE VEYRE S 1830 HALLE DES SPORTS
BB BRIOUDE DM2 3517 MOZAC VOLVIC -2 S 2030 HALLE DES SPORTS
CTC CHAURIAT - VERTAIZON -3 DM2 3523 AL ANATOLE FRANCE 0000 SALLE DES SPORTS
CTC CHAURIAT - VERTAIZON-4  DM3 3817 CTC BAAG - CANTA - 2 S 2000  SALLE EUGENE FOURVEL
AIGUEPERSE BC DM3 3823 COMBRONDE BC - 3 0000 S. DES SPO. D'AIGUEPERSE
AL AUBIERE RM3 1626 AS MARECHAT RIOM S 1900 COMPLEXE SPORTIF GIDON SOUATF. PRADOS R.
AL AUBIERE - 2 DM2 3520  ASMARECHATRIOM-2 S 2100 COMPLEXE SPORTIF GIDON
AL AUBIERE RF2 2452 MOZAC VOLVIC D 1500 COMPLEXE SPORTIF GIDON DESBOULLETZB.  COUSINT.
AULNAT SPORTIF DF2 4622 BC LEMPDES S 2030 GYMNASE P. DUCOURTIAL
CTC ASM-SCBA-USB NF3 1006 RNAY BASKET BOURGOGNE SU D 1530  HALLE DE LA MOURETTE =~ OUSMANOU D. VENET A.
M:
O:
US BEAUMONT PNF PH2 = 2337 CLERMONT BASKET S 1900  HALLE DE LA MOURETTE SAVIOTTI P. METZ A.
US BEAUMONT RM3 1621 AL GERZAT -2 S 2100  HALLE DE LA MOURETTE SAVIOTTI P. METZ A.
US BEAUMONT - 2 DM2 3521 BC LEMPDES - 3 D 1030  HALLE DE LA MOURETTE
US BEAUMONT U17M-R2 = 7188 BC BELLERIVE D 1300  HALLE DE LA MOURETTE
SCBILLOM - 3 DM3 3821 A. CHAMPANELLOISE S 1830 GYMN.DUCHAMP DE MARS ~ GERARDB.  MARCHADIER G.
SC BILLOM RF3 2578 BC LAROCHE BLANCHE S 2030 GYMN.DU CHAMP DE MARS ~ GERARD B. = MARCHADIER G.
US CELLES SUR DUROLLE UL7F-ID = 8073 CTC BAAG - CANTA - 2 S 1400 MAISON DES SPORTS
E. CHAMALIERES - 3 DM2 3524 ALEM -2 D 1100 COMPLEXE ALAIN BRESSON



E. CHAMALIERES
E. CHAMALIERES - 2
I'C NOHAN.-BLANZ.-CHATEAU. -
CLERMONT BASKET - 4
COMBRONDE BC
COMBRONDE BC
COMBRONDE BC -2
COMBRONDE BC
BB COURNON
BB COURNON
BB COURNON -2
Cuc-2
cuc
B. DOMES SANCY
CTC DURTOL-SAYAT
BC DURTOL
ALEM
AL GERZAT
US ISSOIRE
US ISSOIRE
US ISSOIRE - 2
US ISSOIRE - 2
US ISSOIRE

BC LA ROCHE BLANCHE
BC LEMPDES - 2
BC LEMPDES
EN - COURNON / LE CENDRE
LE CENDRE BASKET
LE CENDRE BASKET
LIMAGNE BASKET - 2
AL LUSSAT
AL LUSSAT -2
AS MARECHAT RIOM
AS MARECHAT RIOM - 2
AS MONTFERRAND
AS MONTFERRAND - 2
AS MONTFERRAND - 3
AS MONTFERRAND - 3
AS MONTFERRAND - 2
AS MONTFERRAND
MOZAC VOLVIC
CTC NOHAN.-BLANZ.-CHATEAU

CTC NOHAN.-BLANZ.-CHATEAU

US ORCET

US ORCET

AL PERIGNAT
CS PONT DE DORE
EN - LEZOUX / PONT DE DORE
:N - LEZOUX / PONT DE DORE -
CS PONT DU CHATEAU

RF3
PRF
RM2
PRM
U13F-ID
U15M-ID1
PRM
PNM
IFU18 ELITE
IFU15 ELITE
RM3
DM3
DM2
DF2
RM3
PNM
DF2
RF3
U13F-R1
U15M-R1
RF2
RM3
NF3

RM3
RM3
RM2
U13M-ID2
DF2
RM2
DF2
DF2
DM3
PNF PH2
RF3
PNF PH2
RF3
PRF
PRM
RM2
PNM
PRM
NM3

RF2
DF2
DM2
RF2
DF2
PRM
DM3
U13F-R2

2579
4110
1312
3220
8555
7475
3218
1110
696
696

3819
3519
4613
1627
1112
4612
2577
8405
7377
2451

1618 STADE CLERMONTOIS BA - 2
1007 CTC ENTENTE BASKET ONDAINE

1628
1625
1311
7869
4609
1314
4621
4617
3820
2339
2574
2340
2575
4112
3226
1313
1113
3221
1510

2454
4611
3522
2450
4620
3224

3828 CTC CHAURIAT - VERTAIZON - 5

8439

CS SAUXILLANGEOIS
LIMAGNE BASKET
BB COURNON
PP MARINGUES
CTC DURTOL-SAYAT

| - AULN. / LEMPD. / PONT DU (

LIMAGNE BASKET
STADE CLERMONTOIS BA

ASKET METROPOLE AIX VENELL
_UENCE SUD LOIRE LYON BASKE
1624 CTC CHAURIAT - VERTAIZON -2

AULNAT SPORTIF
AL PERIGNAT -2
US VIC LE COMTE BASKET
BC GANNAT
E. CHAMALIERES
AL GERZAT -2
CTC BAAG - CANTA -2
CTC BAAG - CANTA
BC LA ROCHE BLANCHE
USC LEZOUX

ROYAT ORCINES CLUB - 2
ALEM
CLERMONT BASKET - 3
CS PUY-GUILLAUME
BASKET CLERMONT NORD
ROYAT ORCINES CLUB
AL LA GLACIERE
BC VAL DE VEYRE - 2
CS PONT DU CHATEAU - 3
BB COURNON
US CELLES SUR DUROLLE
CTC BAAG - CANTA
COMBRONDE BC
BC AMBERT LIVRADOIS
BC AMBERT LIVRADOIS
JA VICHY
AL GERZAT
BC VAL DE VEYRE
CTC CHASSIEU DECINES

CLERMONT BASKET - 2
US BEAUMONT - 2
ROYAT ORCINES CLUB - 4
US ST GEORGES LES A.
ROYAT ORCINES CLUB - 3
BC LA ROCHE BLANCHE - 2

CTC DU BOURBONNAIS
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1400
1600
1900
1900
1400
1600
0900
1100
1500
1315
1530
1900
2100
1030
1900
2100
1100
1600
1300
1500
1900
1100
1530

1900
1830
2030
1700
1900
2100
0000
1900
2100
1400
1600
1830
2030
0900
1100
1400
1600
0000
2000

1030
1900
2100
1900
1830
2030
1030
1530

COMPLEXE ALAIN BRESSON
COMPLEXE ALAIN BRESSON
SALLE JACQUES ESCUIT
GYMNASE GRANOUILLET
SALLE J.M.BONNET
SALLE J.M.BONNET
SALLE J.M.BONNET
SALLE J.M.BONNET
SALLE J.& M. GARDET
SALLE J.& M. GARDET
SALLE J.& M. GARDET
GYMNASE UNIVERSITAIRE
GYMNASE UNIVERSITAIRE
SALLE INTERCOMMUNALE
Salle Polyv. DURTOL
Salle Polyv. DURTOL
GYMN. RAYMOND PERRIER
GYMN. G. FUSTIER

GYMNASE FERNAND COUNIL
GYMNASE FERNAND COUNIL
GYMNASE FERNAND COUNIL
GYMNASE FERNAND COUNIL
GYMNASE FERNAND COUNIL
M:
C
O:

SALLE DE SPORTS
MAISON DES SPORTS
MAISON DES SPORTS
COMP. SPO. J.JAURES
COMP. SPO. J.JAURES
COMP. SPO. J.JAURES

SALLE DES SPORTS
GYMNASE MUNICIPAL
GYMNASE MUNICIPAL

GYMNASE REGIS CHABERT
GYMNASE REGIS CHABERT
COMPLEXE GAUTHIERE 1
COMPLEXE GAUTHIERE 1
COMPLEXE GAUTHIERE 1
COMPLEXE GAUTHIERE 1
COMPLEXE GAUTHIERE 1
COMPLEXE GAUTHIERE 1

GYMNASE EDMONT VACANT

ESP. SPO. DU PUY VALEIX

M:

O:

ESP. SPO. DU PUY VALEIX
SALLE POLYV. J. MOULIN
SALLE POLYV. J. MOULIN
HALLE DES SPORTS
H. DES S. - PESCHADOIRES
H. DES S. - PESCHADOIRES
H. DES S. - PESCHADOIRES
COSEC

COURTOIS G.
COURTOIS G.
SOUSA M.

BORY L.
BORY L.
BULLATT.
MARCHAND S.
BOREL N.

BREUIL S.
BREUIL S.

GARRAUD F.

BRUT N.

RENZI J.
ESTREME D.

DES 63
GRIMARD F.
GRIMARD F.

GUIEZE G.
GUIEZE G.

MARTINS JB.
MARTINS JB.
GENTILE A.
GENTILE A.

PLASSARD A.

PLASSARD A.

DANIEL G.

BRUT N.

CHARRIER P.

GERARD B.
GERARD B.
REVERET G.

PORTAL A.
PORTAL A.
ODIN F
ROLET B.
BENSLAMA R.

GARRAUD F.
GARRAUD F.

SOUATF.

NOLORGUES V.

GOIGOUX SP.
PENCHE C.

DES 63
GONZALEZF.
GONZALEZF.

SANDRE J.
SANDRE J.

GARRAUD F.
GARRAUD F.
BOREL N.
BOREL N.

EYCHENNE D.

EYCHENNE D.

ACHOUR A.

CEYRATT.

GOIGOUX SP.



CS PONT DU CHATEAU -2
CS PONT DU CHATEAU -2
CS PONT DU CHATEAU
CS PUY-GUILLAUME - 2
CS PUY-GUILLAUME
CS PUY-GUILLAUME
AS ROMAGNAT BASKET
ROYAT ORCINES CLUB - 2
US ST GEORGES LES A. -2
ALFA ST JACQUES -2
ALFA ST JACQUES
ALFA ST JACQUES - 4

AS ST PRIEST BRAMEFANT - 2

AS ST PRIEST BRAMEFANT
AS ST PRIEST BRAMEFANT

AS ST PRIEST BRAMEFANT - 3

CS SAUXILLANGEOIS
CTC DURTOL-SAYAT
STADE CLERMONTOIS BF
SA THIERS VAILLANTE - 2
SA THIERS VAILLANTE
BC VAL DE VEYRE

US VIC LE COMTE BASKET - 2

US VIC LE COMTE BASKET

U13F-R2
PRM
RM2
DF2
DM3

RF3
PRM
PRF
DF2
RM3
PNM
DM2
DM2
DF2
RM3
DM3
U15F-R2
PRF
PRF
DM2
PRM

U15M-ID1

DM2
PRM

8440
3217
1309
4616
3827
2576
3223
4109
4618
1619
1111
3525
3526
4619
1620
3825
8285
4111
4114
3528
3222
7459
3527
3227

BC GANNAT
US ISSOIRE - 3
BC BELLERIVE
COMBRONDE BC -2
BC LEMPDES - 4
BC GANNAT
AS BANQUE DE FRANCE
AS BANQUE DE FRANCE
AL JULES VERNE
AL PERIGNAT
CLERMONT BASKET -2
CTC DURTOL-SAYAT -2
CS SAUXILLANGEOIS

CTC NOHAN.-BLANZ.-CHATEAU

E. CHAMALIERES - 2

E. CHAMALIERES - 4

AS MARECHAT RIOM
CTCBAAG - CANTA -3

CTC CHAURIAT - VERTAIZON

B. DOMES SANCY
SCBILLOM -2
ALEM
BC VAL DE VEYRE - 2
AL GERZAT -3
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1700
1900
2100
1900
2100
1000
1430
0000
1030
1900
2100
0900
1400
1400
1600
1600
1730
2000
1830
1830
2030
1030
1900
2100

COSEC

COSEC

COSEC
GYMNASE MARCEL ROBIN
GYMNASE MARCEL ROBIN
GYMNASE MARCEL ROBIN

HALLE DES SPORTS - SALLE 1

GYMNASE DU BREUIL
STADE DE GRELIERES N1

GYMNASE LOUIS THEVENET
GYMNASE LOUIS THEVENET
GYMNASE LOUIS THEVENET

SALLE ROGER BREYSSE
SALLE ROGER BREYSSE
SALLE ROGER BREYSSE
SALLE ROGER BREYSSE
GYMNASE DES PRAIRIES
SALLE POLYVALENTE
GYMNASE H.& J. FLEURY
M. DES SPO. DE THIERS
M. DES SPO. DE THIERS
HALLE DES SPORTS
SALLE OMNI. A. BOSTE
SALLE OMNI. A. BOSTE

PORTAL A.
PORTAL A.

CHARRIER P.

DUSSIDOUR F.
DUSSIDOUR F.

GENTILE A.
GENTILE A.

COURTOIS G.
COURTOIS G.

MARCHADIER G.

PENCHE C.
PENCHE C.

REVERET G.
REVERET G.



